附件 2

线上培训平台与福建省补贴性职业培训 管理平台对接申请书

福建省劳动就业服务局：
根据《关于进一步加强线上职业技能培训管理有关事项的通 知》要求，我单位                      （全称）的线上培训 平台是人社部门推荐使用的线上培训平台，现申请对接福建省补 贴性职业培训管理平台，具体信息如下：
1.线上培训平台全称：	 2.线上平台网址： 	 3.推荐单位（发文人社部门）全称：	 4.安全等级： □三级及以上
相关证明材料： □等级保护证明 □有效测评报告
等保主体： □本单位 □第三方（第三方需提供采购 合同或授权证明）
5.开展业务地区（全省或具体地市）：                    6.开展业务政策类型：
□职业技能线上培训全品类
□职业技能线上培训部分品类：
□重点产业项目“揭榜挂帅”
中榜项目：

— 27 —

揭榜工种：
□重点群体项目“揭榜挂帅” 相关证明材料见附件，特此申请。
联 系 人：               联系电话：
附件：1.人社部门推荐使用线上培训平台证明材料（正式文 件）
2.信息安全等级保护三级证明材料 3.有效等级保护测评报告
4.开展线上职业技能培训承诺书
5.等保主体为第三方培训平台的，需提供申请单位和 第三方培训平台的关系证明（采购合同或授权证  明）

申请单位：                  （盖公章） 申请日期：       年     月    日

— 28 —

信息安全等级保护三级证明材料
（参考范例）
[image: ]

— 29 —

有效等级保护测评报告（参考范例）

[image: ]

— 30 —

[image: ]

— 31 —

开展线上职业技能培训承诺书

为切实帮助城乡各类有就业要求和培训愿望的劳动者提升 职业技能。本单位承诺：
一、严格按人社部门线上培训相关文件要求组织实施线上职 业技能培训。
二、按规定的培训课时和内容要求提供线上培训课程，并承 诺线上培训课程不侵犯他人知识产权，不涉及政治敏感问题。
三、确保线上培训所有过程、数据及资料真实有效。
四、遵守网络安全相关法律法规，不泄露平台相关数据资料。
五、自觉接受和服从各级人力资源社会保障部门对线上培训 工作的指导和监督管理。
如违反上述承诺，所产生的相关责任，本单位自愿承担。

承诺方（培训单位）盖章：

法人代表：                  联系电话：
联 系 人：                  联系电话：

年  月  日

— 32 —

授权证明书

鉴于合同关系，兹授权                     使用我单位自主 版权的培训平台：       （系统全称+网址）                 在 福建省开展补贴性职业技能线上培训， 有效期为 20    年     月 日至 20    年      月      日止，并承诺如下：
一、具有相应技术团队和能力， 能确保完成授权培训平台与 “福建省补贴性职业培训管理平台”（以下简称“管理平台”）的技 术对接工作，接受管理平台的监管，确保培训过程相关数据真实有 效。
二、授权培训平台通过信息安全等级保护三级及以上测评及 认证，做好数据安全保密工作。
三、授权培训平台具备技术能力，确保培训过程不造假。培训 平台实行“ 一人一号”，在同一时间内同一账号仅可在单台设备上 完成登录学习，坚决做到防替学、防假学，确保培训的真实性。
四、定期开展自查，一旦发现问题，立即停止平台培训，并向 被授权单位及相关部门汇报。
五、随时配合被授权单位及各级人社部门开展日常检查、审计 核查及技术排查。

授权单位（盖章）：
[bookmark: _GoBack]授权时间：20  年  月  日

image1.png
RRRGEREFRRY W (RBESSERPWRANE) 1A%
HRIEY e P T

ERET:

<X
A RSCRIE A M IH f
o I“;‘W %)

image2.jpeg
WERS:

W R & ZRRI
BRMTRE

image3.png
WEA | WASO g poeE -

#ues wren -

won |y e g Aven

wann | YRA ng |veen| =

RA {‘d EREM i

HeziEMRAERUAR O